
Zarządzenie Nr 645/2014
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 24 grudnia 2014 r.        

w sprawie  unieważnienia  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  wykonania  zadania
publicznego  w zakresie  działań  wspomagających rozwój  gospodarczy,  w tym rozwój
przedsiębiorczości wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji w 2015
roku.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z
późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Unieważnia się ogłoszony w dniu 26 listopada 2014 r. otwarty konkurs ofert na wsparcie
wykonania zadania publicznego w zakresie działań wspomagających rozwój gospodarczy, w
tym rozwój przedsiębiorczości wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji
w 2015 roku.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta Miasta.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
                 /…/
  mgr Grzegorz Sapiński


